15.12.2017 г.                                                                         № 28

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета

Верхнесиметского сельского      поселения

от   12.12.2016 года  №  24 «О бюджете

Верхнесиметского  сельского     поселения

Сабинского  муниципального   района

Республики   Татарстан  на  2017  год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

                      Совет Верхнесиметского сельского поселения Сабинского муниципального

района Республики Татарстан  р е ш и л :

1. Утвердить:

    -увеличение плана доходов на сумму 60392,00 руб, согласно приложению № 1,2,3,

    -увеличение плана расходов на сумму 60392,00 руб, согласно приложению № 2,3

1.2Внести в решение Совета Верхнесиметского сельского поселения Сабинского

муниципального   района  Республики  Тататстан   от  12.12.2016 года  №  24  «О бюджете

Верхнесиметского   сельского     поселения Сабинского  муниципального   района

Республики   Татарстан  на  2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

следующие изменения, дополнения:

    1.3Внести изменения в приложение №6№7 решения Совета от 12.12.2016 года  №  24

«О бюджете Верхнесиметского   сельского     поселения Сабинского  муниципального

района Республики   Татарстан  на  2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

согласно приложению №1 №2.

   1.4.Внести изменения в приложения № 1,№ 8, № 9 решения Совета от 12.12.2016 года

№24 «О бюджете Верхнесиметского  сельского    поселения  Сабинского  муниципального

района Республики   Татарстан  на  2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

согласно приложениям № 1, 2, 3, 4.

      1.2.Утвердить увеличение размера дефицита на сумму 56773,40руб.

Глава Верхнесиметского

сельского поселения:                                         И.Р.Ахмадуллин

Р е с п у б л и к а   Т а т а р с т а н

СОВЕТ ВЕРХНЕСИМЕТСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422055, Республика Татарстан,
с.Верхний  Симет,  ул. Советская, 32

тел. 45-0-19

Т а т а р с т а н   Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы

ЮГАРЫ СИМЕТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422055, Татарстан  Республикасы,

Югары  Симет  авылы , Совет  урамы, 32 йорт

тел. 45-0-19

e-mail: Bsim.sab@tatar.ru

                                                                       Приложение 1

                                                                к решению № 28 от 15.12.17г Верхнесиметского

                                                  сельского        поселения      Сабинского

                                                      муниципального  района РТ « О внесении

                                                                 изменений в решение Совета Верхнесиметского

                                                       сельского поселения № 24  от 12.12.2016 г

                                                       «О бюджете Верхнесиметского   сельского

                                                    поселения Сабинского  муниципального

                                                                 района Республики   Татарстан  на  2017  год и на

                                             плановый период 2018 и 2019 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ

ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Наименование доходов Код дохода

Увеличение

тыс. руб.

Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы РФ

   2 02 04 0000 00 0000 151 60,392

ВСЕГО

                                                                       Приложение № 2

                                                                       к решению  “О внесении изменений в решение

                                                                       Совета Верхнесиметского сельского

                                                                       поселения от 15.12. 2017 г № 28

                                                                      «О бюджете Верхнесиметского  сельского

  поселения  Сабинского  муниципального   района

                                                            Республики   Татарстан  на  2017  год и  на

                                                    плановый  период 2018 и 2019 годов»

                              от 12декабря  2016 г. №24

                          УВЕЛИЧЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЕ ДЕФИЦИТА

Наименование доходов Код дохода уменьшение руб.

Изменение остатков средств бюджета 345 01 00 00 00 00 0000 000 56773,40

Увеличение остатков средств бюджета 345 01 05 00 00 00 0000 500 -000000,000

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджета

345 01 05 02 00 00 0000 500 -000000,000

Уменьшение остатков средств

бюджета

345 01 05 00 00 00 0000 600 20000,00

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

Верхнесиметского сельского

поселения

345 01 05 02 01 10 0000 610 20000,00

ВСЕГО  56773,40

                                                                        Приложение 3

                                                               к решению от 15.12.17г  № 28 Верхнесиметского

                                                  сельского        поселения      Сабинского

                                                      муниципального  района РТ « О внесении

                                                                 изменений в решение Совета Верхнесиметского

                                                       сельского поселения № 24  от 12.12.2016 г

                                                       «О бюджете Верхнесиметского   сельского

                                                    поселения Сабинского  муниципального

                                                                 района Республики   Татарстан  на  2017  год и на

                                             плановый период 2018 и 2019 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,

целевым статьям,  группам  видов   расходов   классификации  расходов

бюджетов

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Увеличение,  руб Уменьшение, руб

0113 9900029900 111 40202,07

0113 9900029900 119 12141,02

0104 9900002040 121  3391,01

0104 9900002040 129 1039,30

0502 9900075050 244 60392,00

Приложение 4

                                                                к решению от 15.12.17г № 28 Верхнесиметского

                                                  сельского        поселения      Сабинского

                                                      муниципального  района РТ « О внесении

                                                                 изменений в решение Совета Верхнесиметского

                                                       сельского поселения № 24  от 12.12.2016 г

                                                       «О бюджете Верхнесиметского   сельского

                                                    поселения Сабинского  муниципального

                                                                 района Республики   Татарстан  на  2017  год и на

                                             плановый период 2018 и 2019 годов»

 Распределение средств по ведомственной

бюджетной классификации

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Увеличение,  руб Уменьшение, руб

345 0113 9900029900 111 40202,07

345 0113 9900029900 119 12141,02

345 0104 9900002040 121  3391,01

345 0104 9900002040 129 1039,30

345 0502 9900075050 244 60392,00